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AYI BÜLTENİ



Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman PINAR, Meclis 
Başkanımız İzzettin METİN, Meclis Başkan Yardımcımız 
Şakir TEKÇİ ve Genç Girişimcilerimiz ile Müstakil Sanayici 
ve İş adamları Derneği (MÜSİAD) Hakkâri Temsilciliğini 
ziyaret ettiler.



Van Karayolları 11. Bölge Müdürü Sn. Hasan Ali Aslan'ı, Meclis Başkanımız İzzettin METİN ve Meclis Başkan Yardımcımız 
Şakir TEKÇİ ziyaret ettiler. 

Ziyarette, Yüksekova'da Karayolları tarafından yapılacak olan yatırımlar ve çalışmalar hakkında bilgi edinirken, tarafımıza 
iletilen sorunları dile getirdik.



YÜTSO Akademi'de İki gün süren ''E-BELGE E-
FATURA UYGULAMALARI ONLİNE EĞİTİMİ'' 
tamamlandı. YÜTSO Akademi online eğitimlere 
devam edecektir. Sıradaki eğitimlere başvuru 
yapmayı unutmayınız!  

Başvuru ve Detaylı Bilgi 
http://akademi.yuksekovatso.org.tr'de...



Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Kaymakam/Belediye Başkan Vekili Sn.Osman
DOĞRAMACI'nın da katıldığı, Öğretmen evi restoranı açılış programına katıldı. Restoranın hayırlı 
olmasını temenni ederiz.



Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Kaymakam/Belediye Başkan Vekili Sayın Osman DOĞRAMACI ve Kurum 
Amirleri ile beraber “Dinamik Denetleme Süreci” kapsamında İlçemiz Çarşı Merkezinde kafe ve restoranlarda 
incelemelerde bulundular.



Hayatın her alanında fedakârlığı, üretkenliği ve 
duyarlılığı temsil eden kadınlarımızın, 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü Kutlu Olsun. YÜTSO olarak, 
Kadınların ekonomik hayata katılması ve 
Girişimci kadınlarımızın desteklenmesi adına 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz. 
#bizvarızveburadayız



Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Meclis 
Başkanımız İzzetin Metin ve Meclis Üyemiz Serdar Kaya 
odamızda çalışan kadınlarımızın 8 Mart Dünya Kadınlar 
Gününü kutladılar.

Odamız çalışanları başta olmak üzere tüm kadınların ''8 
Mart Dünya Kadınlar Günü'' kutlu olsun.



Merkez Muhtarları Odamızı ziyaret edip pandemi sürecinde yaşanan sıkıntıları dile getirdi. Kendilerini Yönetim Kurulu 
Başkanımız Abdurrahman Pınar ağırladı. Ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.



Vangölü Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi (VEDAŞ) Bölge Müdürü Emrullah OKUTUCU, Yatırım Grup Müdürü Muharrem 
KALKAN, VEDAŞ İl Müdürü Salih EROĞUZ, VEPSAŞ İl Müdürü Yılmaz ÖZDEMİR, VEDAŞ İlçe Müdürü Nihat TAŞ ve VEPSAŞ 
İlçe Şefi Semih BİRAL odamızı ziyaret ettiler.

Kendilerini; Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman PINAR, Meclis Başkanımız İzzettin METİN ve Esnaf Sanatkarlar 
Odası Başkanı Vedat ÇOĞAÇ odamız toplantı salonunda ağırladı.

Ziyarette, Bölgemiz ile ilgili sorunlar hakkında yetkilileri bilgilendirdik.



Yüksekova Selahattin Eyyübi Kültür Merkezinde düzenlenen İstiklal Marşı Kabulü ve M.Akif ERSOY'u anma günü 100. Yıl 
etkinliklerine Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman PINAR katıldı.



Yüksekova Engelli Bireyler Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Mehmet Salih DİLER ve üyeleri odamızı ziyaret 
ettiler. Kendilerini Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman PINAR ve Meclis Başkanımız İzzettin METİN ağırladı. 
Ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.



YÜTSO Akademi'de ''FİNANSAL 
OKUR YAZARLIK ONLİNE EĞİTİMİ'' 
tamamlandı. YÜTSO Akademi online 
eğitimlere devam edecektir. Sıradaki 
eğitimlere başvuru yapmayı 
unutmayınız!

Başvuru ve Detaylı Bilgi 
http://akademi.yuksekovatso.org.tr'd
e..



Hakkari Gençlik ve Spor İl Müdürü Sn. Emin YILDIRIM ve Yüksekova Gençlik Merkezi Müdürü Sn. İlhan 
YILMAZ odamızı ziyaret ettiler. Kendilerini Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman PINAR ağırladı.

Ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.



Yüksekova Kaymakamlığı tarafından 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü kapsamında düzenlenen çelenk 
sunma törenine akabinde yapılan anma programına,  Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar katıldı.



İçişleri Bakanlığı tarafından yayımlanan ilgili genelge ile tüm Türkiye'de uygulanmasına başlanılan Dinamik Denetim 
Modeli kapsamında, Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Meclis Başkanımız İzzettin Metin, Genel Sekreterimiz 
ve Personellerimiz tarafından genelgede öngörüldüğü şekilde Oda üyelerimize denetimde bulunduk

Denetimler sırasında, Sağlık Bakanlığı Çalışma Rehberinde ilgili faaliyetler için belirtilen detaylar hakkında 
bilgilendirmelerde bulunarak afişler dağıttık



Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Meclis Başkanımız İzzettin Metin, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 
Seracettin Keği ve Genel Sekreterimiz Saime Mengeş, Birlik (TOBB) Başkanımız Sn.Rıfat Hisarcıklıoğlu'nu ziyaret ettiler. 
Ziyarette üyelerimizin sorunlarını dile getirip yeni projelerimiz hakkında bilgi verdiler.



Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Meclis Başkanımız İzzettin Metin ve Genel Sekreterimiz Saime Mengeş, 
Ankara Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Gürsel BARAN'ı makamında ziyaret ettiler. Misafirperverliğinden ötürü 
kendilerine teşekkür ederiz.



Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Meclis Başkanımız İzzettin Metin ve Genel Sekreterimiz Saime Mengeş, 
Ankara Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Faik YAVUZ'u makamında ziyaret ettiler. Misafirperverliğinden ötürü 
kendilerine teşekkür ederiz



Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Meclis Başkanımız İzzettin Metin ve Genel Sekreterimiz Saime Mengeş, 
Ankara Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Nurettin ÖZDEBİR'i makamında ziyaret ettiler. Misafirperverliğinden 
ötürü kendilerine teşekkür ederiz.



Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Meclis Başkanımız İzzettin Metin ve Genel Sekreterimiz Saime Mengeş, 
Ankara'da Van TSO eski Yönetim Kurulu Başkanı ve İş adamı Sn. Zahir KANDAŞOĞLU'nu ziyaret ettiler. 
Misafirperverliğinden ötürü kendisine teşekkür ederiz.



Ticaret Bakan Yardımcısı Sn. Rıza Tuna Turagay ile 
Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, 
Meclis Başkanımız İzzettin Metin ve Genel 
Sekreterimiz Saime Mengeş görüştüler. Görüsmede
Esendere Gümrük kapısı sorunlarını ileterek 
Yüksekova  Sorun ve Çözüm Önerilerini içeren 
raporumuzu sundular.



Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar ve Genel Sekreterimiz Saime Mengeş, DAKA Genel Sekreteri H. İbrahim 
Güray'ı ziyaret ettiler.

Ziyarette, onaylanan "Risk Altındaki Gençlerin Meslek Edinerek Sosyal Entegrasyonlarının Sağlanması" SOGEP projemizin 
faaliyetleri ele alındı.



📢YÜTSO Akademi sıradaki eğitim, ''E 
Belge E Fatura Online Eğitimi'' 

📆03-04/03/2021 (Çarşamba-Perşembe)

⏲10:00

Eğitime Giriş Bilgileri 👉Meeting ID: 989 
8417 9540

Passcode: 495037

Detaylar ve Başvuru: 
http://akademi.yuksekovatso.org.tr

🔗Bağlantı: 
https://zoom.us/j/98984179540...

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile TOBB 
işbirliğinde gerçekleştirilecek seminerde 
AVM’ler ve zincir marketlerde sıfır atık 
uygulamaları anlatılacak olup, seminer 
sonunda katılımcıların konu hakkındaki 
soruları cevaplandırılacaktır.
Detaylar için http://webinar.tobb.org.tr

📢TOBB, TOBB ETÜ ve Global AI Hub iş 
birliğinde gerçekleştirilen Yapay Zeka 
Eğitim ve Farkındalık Projesi kapsamında 
ilk olarak “Python Programlamaya Giriş 
Eğitimi” 📆8 Mart Pazartesi ⏲19:00'da 
başlıyor. Katılım ve kayıt:
http://webinar.tobb.org.tr



📢YÜTSO Akademi sıradaki eğitim, 
''Finansal Okuryazarlık Online Eğitimi'' 

📆14/03/2021 (Pazar)

⏲10:00

Eğitime Giriş Bilgileri 👉Meeting ID: 988 
6782 1368

Passcode: 601574

Detaylar ve Başvuru: 
http://akademi.yuksekovatso.org.tr

🔗https://zoom.us/j/98867821368...

📢TÜBİTAK ve Birliğimiz TOBB işbirliğinde 
''TÜBİTAK Patent ve Ar-Ge Destekleme 
Çağrıları Bilgilendirme Semineri''
📆6 Mart 2021 Salı 
⏲Saat 14:00
Detaylı Bilgi🔗www.webinar.com.tr

Birliğimiz TOBB, TOBB ETÜ ve Global Al 
Hub iş birliğinde gerçekleştirilen Yapay 
Zeka Eğitim ve Farkındalık Projesi 
kapsamında "Makine Öğrenmesine Giriş 
Eğitimi" düzenlenecektir. 
Tarih:22-26 Mart 2021 (5 Gün)
Saat:19:00-21:00
Detaylar ve katılım için 
http://webinar.tobb.org.tr



Yapay Zeka Eğitim ve Farkındalık Projesi 
kapsamında TOBB, TOBB ETÜ ve Global AI 
Hub iş birliğinde 22-26 Mart 2021 
tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan 
“Makine Öğrenmesine Giriş Eğitimi'ne'' 
katılım ve kayıt için: 
http://webinar.tobb.org.tr

Yapay Zeka Eğitim ve Farkındalık Projesi 
kapsamında TOBB, @tobbetum ve Global 
AI Hub (@TurkishAIHub) iş birliğinde 29 
Mart 2021 Pazartesi günü saat 19:00’da 
gerçekleştirilecek olan “Yapay Zeka’ya Giriş 
Eğitimi”ne katılımınızı bekliyoruz. Katılım 
ve kayıt: webinar.tobb.org

Değerli Üyemiz!
📢Hava ve Deniz Limanları, Otogarlar ve 
Tren Garları için Sıfır Atık Uygulaması 
Bilgilendirme Webinarı düzenlenecektir. 
Katılımlarınızı bekleriz.
📆30 Mart 2021
⏲14.00
🔗http://webinar.tobb.org.tr



📢Değerli Üyemiz! T.C. Ticaret Bakanlığı, TOBB, TİM, OSBÜK 
koordinasyonunda, DAİB Genel Sekreterliği ev sahipliğinde “Dış 
Ticaret Bilgilendirme Seminerleri” gerçekleştirilecektir. 
Seminerde devlet yardımları, güncel online hizmetler, e-ticaret, 
Eximbank kredileri konuları ele alınacaktır. 

📆1-2 Nisan 2021

⏲13:30-16:00

Sertifikalı seminere kayıt için son tarih 31.03.2021 ücretsiz 
kayıt için: https://daib.org.tr/others/eFormu

📢Değerli Üyemiz! YÜTSO Akademi'de ''Liderlik Online Eğitimi'' 

yapılacaktır. Ücretsiz yapılacak eğitime başvuru yapmanız 

gerekmektedir. Katılımlarınızı bekleriz.

📆04/04/2021 (Pazar)

⏲10:00

Detaylar ve Başvuru: http://akademi.yuksekovatso.org.tr



📢Yeni Kontrollü Normalleşme 
Süreci ile ilgili Basın 
Açıklaması!

"Senin İçin Seferbiriz" teması altında üniversite 
öğrencilerine yönelik hazırlanan "Staj 
Seferberliği" programı başvuruları devam 
ediyor. 
Detaylı bilgi 👉https://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr

Değerli Üyemiz! (YÜTSO 
Bilgilendiriyor)
Resmi Gazete’de yayımlanan 
Cumhurbaşkanı Kararı’na göre; 
normalleşme sürecinde istihdamı 
koruma tedbirleri çerçevesinde17 
Mart tarihinden itibaren Nakdi Ücret 
Desteği ve işten çıkarma yasağı 2 ay 
daha uzatılmıştır.



📢Halkbank'tan Kadın 
Girişimcilere Tam Destek!

İşini Yeni Kuracak Girişimcilere 
50.000 TL, İşini Kurmuş 
Girişimcilere 100.000 TL kredi 
İmkanı...

Detaylı Bilgi İçin: 
https://halkbank.com.tr adresini 
ziyaret ediniz.

TOBB öncülüğünde Vodafone Business 
sponsorluğunda TOBB ETÜ ve TEPAV’ın
katkılarıyla bu yıl 7’ncisi gerçekleştirilecek 
“Türkiye 100” Programının lansman toplantısı 
düzenlenecektir.Programın kayıt formuna 
https://turkiye100.atolye.tv adresinden 
erişilebilmektedir.

Küçük işletmelerin sesi hayatın ta kendisi. 
#BuSeslerHiçBitmesin diye TOBB, Visa ve 
Yüksekova TSO olarak küçük işletmelerin 
yanındayız. Bir alışverişle çok şey fark 
eder. 
@Visa_TR
@tobbiletisim



📢Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip 
Erdoğan koronavirüs ile mücadelede yeni 
kararları açıkladı. Alınan Kararlar..👇

Birliğimiz TOBB ile Oda ve Borsalar 
olarak 30 BİN KLAVYELİ TABLET 
dağıtımını tamamladık.
#TOBBküçükparmaklar
https://fb.watch/3x_9J87H95/

📢İŞKUR Akademik Çalışma Programına 

Başvurular Başladı. 

Akademik Çalışma Programıyla çalışma 

hayatı ve istihdam alanındaki akademik 

çalışmalarınızı İŞKUR destekliyor.

Detaylı bilgi için; http://akademi.iskur.gov.tr



Miraç Kandiliniz mübarek, dualarınız 
kabul olsun.

#HayırlıKandiller

İstiklal Marşımızın kabulünün 100. Yıl 
dönümünde Milli Şairimiz Mehmet Akif 
Ersoy’u ve bütün istiklâl kahramanlarımızı 
saygı ve rahmetle anıyoruz. 
#istiklalmarsımız100yasında

Zaman farketmeksizin çalışan 

kendilerinden, ailelerinden fedakarlık 

eden, en hüzünlü en zor 

zamanlarımıza umut olan sağlık 

çalışanlarımızın #TıpBayramı kutlu 

olsun.



Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
olmak üzere, bu toprakları vatan yapan 
şehitlerimizi saygı ve minnetle 
anıyoruz.

#ÇanakkaleGeçilmez

Baharın ve kardeşliğin coşkusu #Nevruz 
Bayramınız kutlu olsun. #nevruzbayramı

Dualarımızın kabul olması 

dileğiyle⏲ tüm Müslüman aleminin 

#BeratKandili mübarek olsun 

#HayırlıKandiller 🙏



1-5 Mart haftasında 
ekonomide yaşanan 
gelişmelerin derlendiği 
TOBB Haftalık Ekonomi 
Bülteni yayımlandı..

8-12 Mart haftasında 
ekonomide yaşanan 
gelişmelerin 
derlendiği TOBB 
Haftalık Ekonomi 
Bülteni yayımlandı.

15-19 Mart haftasında 
ekonomide yaşanan 
gelişmelerin derlendiği 
TOBB Haftalık Ekonomi 
Bülteni yayımlandı. 
https://t.co/6eLZR1vkv
B

22-26 Mart haftasında ekonomide 
yaşanan gelişmelerin derlendiği 
TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni 
yayımlandı.
TOBB | Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği


